

ciçekçeyi ve en urak mesele bu çiçekçeyi vermem bile zaman aşımını durdurucu ve yalandan da olsa bakın yalandan da olsa sanıklar olarak ben utanıyorum böyle iğrenç, böyle aşağılık bir suçla karşınızda ve kamuoyunda durmaktan utanıyorum efendim. Ben de milliyetçi görüşeyim, ben de saygı duyduğum ve o gün öldüğü gün ağladığım insanım efendim ben ve beni gizli tanık olarak getireceğim diyen sayın savcım beni bu olayın içine sokuyor hiçbir şekilde olay olmadığım, alakam olmadığım, keşifte bile bulunmadığım içine sokuyor efendim. Bunun nedeni ne biliyor musunuz efendim, beni ben bu devlete 10 yıl hizmet ettim efendim. 1 madalyam, 72 tane takdimim var efendim. OHAL bölgesinde kimsenin komutanım burada kimsenin giremediği yerlere girdim ben, tek başıma girdim efendim. Bu vatanım için, bu devletim, bunlar anlatılacak, bunlar burada övünülecek şeyler değil efendim ama beni MİT yinedevletim diye şey yaptı, Ukrayna istihbaratı bakın Ukraynalılar gevur derler, adamlar özür dileyerek beni tabuta koydular, özür diliyorlar, gavur dedikleri insanlar, özür dileriz ama Türk Devleti böyle istiyor, Türk Devleti böyle istiyor diyerek beni topunun içine koyarak

9

Esenboğa'da MİT'e getirdiler efendim. MİT personeline teslim ettiler. Ben aptal değilim, gözlerim ellerim bağlı ama nereye gittirildiğimi, kime teslim edildiğimi biliyorum efendim. Tabuta koyarak ve gevur dediği Ukrayna askerleri veya istihbarat personeli 50 kere benden özür dilediler hâlâ da eşimi arayıp özür diliyorlar. Bunu biz yapmadık, sizin istihbaratınız yaptı. Efendim beni girer girmez daha askeri araca yani onların zırhlı aracıma uçakla Ukrayna Devleti getirdi. Basında bir sürü saçma sapan şeyler var ama MİT getirmedi, Ukrayna istihbaratı getirdi Esenboğa'ya teslim ettiler. benaldılar ben memleketime geldim diye seviniyorum ve söylüyorum memleketimdemiyim arkadaşlar diyorum. Bana vuruyorlar beniya sopalıyorlar bir köpekmişim gibi 1 metre kare yerde 25 gün, 25 gün köpek gibi bakın efendim ben bu ülkeye hizmet ettim tamam mı kendi şahsi menfaatim için yapmadım bunları ben vatanım için hizmet ettim ve beni yine devletin personeli utanıyorum beni şeye soktular 1 metrekarelik yere. Özür dilerim.

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Varsa su verelim, oturun sakın olun. Bir dakika dinlenin, suyunuzu için.

SANIK GÖKHAN NURİ BOZKIR MÜDAFİ AVUKAT HACER URAL : Müsade ederseniz doktoru birde taşikardisi varmış, bir ilaç vermişti, verebilir miyiz ?

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : İlaç şey yapmayalım.

SANIK GÖKHAN NURİ BOZKIR MÜDAFİ AVUKAT HACER URAL : Tamam efendim. Özür dilerim yani isterseniz buradan isteyin ama taşikardisi varmış onun için doktoru vermişti.

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Kullandığı ilaçlar var mı sanığın kullandığı ilaçlar varsa cezaevi personeli ?

CEZAEVİ PERSONELİ : Var efendim.

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Ver, ver, ver.